SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM - TTYT        Thiệu Hoá, ngày      tháng 08 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn nâng cao năng lực giám sát,

phòng chống sốt xuất huyết cho cán bộ tuyến tỉnh, huyện, xã năm 2024

Kính gửi:

- Khoa KSBT - HIV/AIDS;

- Trạm Y tế các xã (TT Thiệu Hóa, TT Hậu Hiền, Thiệu Nguyên).

Căn cứ Giấy mời số 1135/GM-KSBT ngày 07/8/2024 của Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật tỉnh Thanh Hoá về việc “Tham dự tập huấn nâng cao năng lực giám

sát, phòng chống sốt xuất huyết cho cán bộ tuyến tỉnh, huyện, xã năm 2024”;

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá cử cán bộ tham dự tập huấn nâng cao

năng lực giám sát, phòng chống sốt xuất huyết cho cán bộ tuyến huyện, xã năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, Khai mạc lúc 7h30, ngày 15/8/2024.

2. Thành phần và số lượng:

- Khoa KSBT-HIV/AIDS: 02 cán bộ (gồm 01 Lãnh đạo Khoa và 01 cán bộ giám sát

dịch tễ SXH).

- Trạm y tế các xã (TT Thiệu Hóa, TT Hậu Hiền, Thiệu Nguyên): 02 cán

bộ/trạm (gồm Trưởng trạm và cán bộ chuyên trách SXH).

- Giao Đ/c Lê Văn Tùng, PTK Khoa KSBT-HIV/AIDS. SĐT: 0934583123

làm trưởng đoàn tham dự lớp tập huấn.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 7, Trung tâm KSBT tỉnh Thanh Hóa, số 474

đường Hải Thượng Lãn Ông, P. Quảng Thắng, TP, Thanh Hóa.

   4. Kinh phí: Trung tâm Y tế chi trả theo quy định hiện hành.

  Để lớp tập huấn đạt kết quả cao, giám đốc yêu cầu Khoa KSBT-HIV/AIDS

và trạm y tế các xã (TT Thiệu Hóa, TT Hậu Hiền, Thiệu Nguyên) cử cán bộ tham

dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Trung tâm KSBT tỉnh (B/c);

- Lưu: VT, KSBT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2024-08-12T06:55:54+0700

		2024-08-12T08:43:58+0700

		2024-08-12T08:43:58+0700

		2024-08-12T08:43:58+0700